

**Knaller
des
Monats.**

**Nur gültig vom
25.03. - 01.04.2020**

**MEGA
ZOO**

FÜR TIERE DAS GRÖSSTE.

**Animonda Gran Carno
Hundefutter.**

800 g Dose, Nassfutter in versch. Sorten.



~~je 1.99~~ je **1.69**

(2.11/kg)

Rinti Kennerfleisch.

400 g Dose, Nassfutter für Hunde in versch. Sorten.



~~je 1.19~~ je **0.99**

(2.73/kg)

**Mascota Vital Kaninchen-
ohren.**

100 g, natürlicher Kauspaß, mit oder ohne Fell.



18%
gespart

~~ab 3.29~~ je **2.69**

(26.90/kg)

Rinti Leichte Beute.

400g Beutel, Nassfutter in verschiedenen Sorten.



~~je 1.19~~ je **0.99**

(2.48/kg)

**Animonda Vom Feinsten.
Katzenfutter.**

100 g Schale, Nassfutter in versch. Sorten.



~~je 0.69~~ je **0.49**

(4.90/kg)

Gourmet Gold.

85 g Dose, Nassfutter in versch. Sorten.



~~je 0.59~~ je **0.49**

(5.76/kg)

**Cat's Best
Original
(Öko Plus).**

17,2 kg, klumpende,
saugstarke, 100%
natürliche & ergiebige
Katzenstreu aus
Pflanzenfasern.



~~27.99~~ **20.99**

(1.22/kg)

Animonda Carny.

400 g Dose, Nassfutter in versch. Sorten.



20%
gespart

~~1.49~~ je **1.19**

(2.98/kg)

Tetra TetraMin Großflocke.

1 Liter, biologisch ausgewogenes Fischfutter mit
extra großen Flocken.



~~je 9.99~~ je **7.99**

(7.99/l)